PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX
GABINETE DA PREFEITA

PORTARIA N° 00001/2024 - DESIGNAÇÃO DE GESTOR E FISCAL DE CONTRATO

A PREFEITA MUNICIPAL DE BAYEUX/PB, no uso de suas atribuições que lhes são

conferidas por Lei, e tendo em vista o que lhe faculta no art. 45, incisos IV e VI da Lei

Orgânica do Município de Bayeux-PB e §3° do art. 8° Lei Federal n° 14.133, de 01 de

abril de 2021, RESOLVE:

Art. 1° - Designar, conforme disciplinado na Lei Federal n2 14.133/2021; no Decreto

Estadual n2 43.975, de 08 de agosto de 2023; e no Decreto Municipal n° 320, de 28 de

março de 2023, os servidores abaixo assinalados, para gerenciar, acompanhar e

fiscalizar a execução e o adequado cumprimento das cláusulas estabelecidas no

Contrato Administrativo n° 00029/2024 - PMBEX, celebrado entre a Prefeitura

Municipal de Bayeux/PB e a empresa STA CAMINHOES VEICULOS E SERVICOS LTDA,

CNN: 02.323.033/0001-06, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA

PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE

VEÍCULO OKM TIPO "VAN", PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE

POLÍTICAS PÚBLICAS PARA MULHERES E DIVERSIDADE HUMANA DO MUNICÍPIO DE

BAYEUX-PB, que tramita nesta autarquia, a saber:

FUNÇÃO SERVIDOR
Gestor do Contrato Regina Patrícia Pereira da Silva

Fiscal Técnico Elisabete de Medeiros Santos

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Bayeux - PB, 23 de Fevereiro de 2024.

LUGENE Assinado de forma
digital por LUCIENE ANDRADE ANDRADE GOMES

GOMES MARTINHO:0574727

MARTINHO:05 6476
uarts: 2024.02.23

747276476 10:2::.01 -0700'

LUCIENE ANDRADE GOMES MARTINHO
Prefeita Consttucional do Município de Bayeux